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Ceremonia

RENDICION DE CUENTAS 2017
Agencia Santo Domingo
21/02/18

18:00:00

LISTADO DE AUTORIDADES INVITADAS

NOMBRE

CARGO / INSTITUCION

CONTACTO

Angelica Maria Arcos Solorzano

Directora Provincial de la
Formacién de Agentes de Transito
del Control Operativo

e Investigacion de Accidentes de
Tréansito de Santo Domingo de los
Tsachilas

COMISION DE TRANSITO DEL
ECUADOR

angelinoma87@hotmail.com

Sefor Ingeniero
Abraham Bladimiro Gavilanez
Bonilla

Director Administrativo del Hospital
del Dia-Santo Domingo, encargado
INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL

agavilanezb@iess.gob.ec

Seflor
Calletano Tenorio Valencia

Jefe Politico del Cantén Santo
Domingo
MINISTERIO DEL INTERIOR

calletano.tenorio@gobernacionsdtsachil
as.gob.ec

Sefior Magister
Carlos Rafael Ordofiez Jaramillo

Director Distrital de Salud
MINISTERIO DE SALUD
PUBLICA

ing_carlos_or@hotmail.com

Sefor Ingeniero
Christian Oriol Macias Cevallos

Jefe del Centro Operativo Local
ECU 911 Santo Domingo de los
Tsachilas

SERVICIO INTEGRADO DE
SEGURIDAD ECU 911

christian.macias@ecu911.gob.ec

Ingeniera
Diana Marina Ordofiez Jaramillo

Administradora Provincial
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES E.P.

diana.ordofiez@cnt.gob.ec

Sefior
Erick Teodoro Moran
Villavicencio

Activista Cultural
MINISTERIO DE CULTURAY
PATRIMONIO

emoran@culturaypatrimonio.gob.ec

Sefior Ingeniero
Fabian Patricio Criollo Ortega

Jefe Provincial Santo Domingo
EMPRESA PUBLICA CORREOS
DEL ECUADOR

FCriollo@correosdelecuador.gob.ec

Sefior Ingeniero

Director Distrital de Transporte y

farroyo@mtop.gob.ec
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Francisco Alberto Oswaldo
Arroyo Calderon
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Obras Publicas de Santo Domingo
de los
Tsachilas
MINISTERIO DE TRANSPORTE
Y OBRAS PUBLICAS

Sefiora
Jacinta Filomena Romero Andrade

Jefa Politica del Cantén La
Concordia
MINISTERIO DEL INTERIOR

jacinta.romero@gobernacionsdtsachila
s.gob.ec

Sefiora Licenciada
Jeannet Balvina Samaniego
Escudero

Coordinadora del Servicio de Apoyo
Migratorio
MINISTERIO DEL INTERIOR

jeannet.samaniego@ministeriodelinteri
or.gob.ec

Sefior Magister
Jorge Manuel Garrido Andrade

Sefior Magister
José Luis Cedefio Zambrano

Sefior Especialista
Julio César Calero Delgado

Sefiorita Médico Veterinario
Zootecnista
Luz Jacqueline Aguilar Narvéez

Director Provincial Santo Domingo
SERVICIO DE RENTAS
INTERNAS

Director Provincial del Ambiente de
Santo Domingo de los Tséachilas
MINISTERIO DEL AMBIENTE
Inspector Integral 7

MINISTERIO DEL TRABAJO
Directora Distrital y Articulacion
Territorial Tipo A Encargada -
Santo Domingo

AGENCIA ECUATORIANA DE
ASEGURAMIENTO DE LA
CALIDAD DEL

AGRO

jmgarrido@stri.gob.ec

luis.cedeno@ambiente.gob.ec

julio_calero@trabajo.gob.ec

luz.aguilar@agrocalidad.gob.ec

Sefor Ingeniero
Marco Andres Vaca Bedoya

Director Provincial Santo Domingo
de los Tsachilas, Encargado
INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL

mvacab@iess.gob.ec

Sefora Ingeniera
Roxana Marielina Menendez
Mendoza

Gerente de Sucursal Provincial 1,
Encargada
BANECUADOR B.P.

Roxana.Menendez@banecuador.fin.ec

Sefora Ingeniera
Salomé Franco Espinoza

Directora Administrativa del
Hospital General de Santo Domingo
de los Tsachilas

INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL

salomefrancoespinoza@gmail.com

Sefor Ingeniero
Victor Miguel Sanmartin Cardenas

Administrador de CNEL EP - STD
EMPRESA ELECTRICA PUBLICA
ESTRATEGICA CORPORACION
NACIONAL DE ELECTRICIDAD
CNEL EP

victor.sanmartin@cnel.gob.ec

Sefior Abogado
Wellington Andres Viteri Estevez

Director Provincial de Santo
Domingo de los Tsachilas
AGENCIA NACIONAL DE

wellington.viteri@ant.gob.ec
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REGULACION Y CONTROL DE
TRANSPORTE

TERRESTRE, TRANSITO Y
SEGURIDAD VIAL

Sefiora Doctora
Shirley Kathia Tinizaray Mera

Gerente del Hospital General
Dr.Gustavo Dominguez Z
MINISTERIO DE SALUD
PUBLICA

shirley.tinizaray@hgdz.gob.ec

LISTADO DE MEDIOS DE COMUNICACION CONVOCADOS

NOMBRE MEDIO CONTACTO
Ruth Reina Zaracay 982473166
Karen Leon Magestad TV
Ab. Melida Regina Jara RADIO MACARENA info@radiomacarena.com
2745-066
0999086839

BOLETIN DE PRENSA
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